

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	367	367	0	36	5	28	298	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	732	732	0	42	5	37	648	0	0
из них женщин	551	551	0	40	5	27	479	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Планово-финансовое управление																								
1	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадрами																								
2	Инженер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок для нужд клиник																								
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по управлению государственными закупками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по управлению государственными закупками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																								
9	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский архив																								
10	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека																								
11	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель заведующего аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																								
18	Заведующий отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованная стерилизационная																								
27	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
28	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

29	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
30	Медицинский дезинфектор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
31	Медицинский дезинфектор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
32	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Приемное отделение 1

33	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
34	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
35	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
36	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
37	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
38	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
39	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
40	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
41	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
42	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
43	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
44	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
45	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
46	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
47	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
48	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
49	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
50	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Приемное отделение 2

51	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
52	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
53	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
54	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
55	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

56	Медицинский брат приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
57	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
58	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
59	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
60	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
61	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
62	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
63	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
64	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Отделение функциональной диагностики																								
65	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
66	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
67	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
68	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
69	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
70	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
71	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
72	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
73	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
74	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
75	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
76	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
77	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
79	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики																								
81	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

82	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
83	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
84	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
85	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
86	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
87	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
88	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
89	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Офтальмологическая клиника																							
90	Заведующий клиникой - врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Офтальмологическая клиника / Офтальмологическое отделение																							
91	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
92	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
93	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
94	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
95	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
96	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
97	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
98	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
99	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
100	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
101	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
102	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
103	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
104	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
105	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
106	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
107	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
108	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

109	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
110	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
111	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
112	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
113	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
114	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
115	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
116	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
117	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
118	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
119	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
120	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
121	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Офтальмологическая клиника / Офтальмологическое отделение / Дневной стационар офтальмологического отделения																								
122	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
123	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
124	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офтальмологическая клиника / Офтальмологическое отделение / Кабинет неотложной офтальмологической помощи																								
125	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
126	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
127	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
128	Врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
129	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
130	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
131	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
132	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации I																								
133	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
134	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

159	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
160	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
161	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
162	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
163	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
164	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
165	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
166	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
167	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение анестезиологии-реанимации 2

168	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
169	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
170	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
171	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
172	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
173	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
174	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
175	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
176	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
177	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
178	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
179	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
180	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
181	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
182	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
183	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

184	Медицинская сестра (брат) палатная (постовая/постовой)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
185	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
186	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
187	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
188	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
189	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
190	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
191	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
192	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
193	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Эндоскопическое отделение																								
194	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
195	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
196	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
197	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
198	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
199	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
200	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Патологоанатомическое отделение																								
201	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
202	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
203	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
204	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
205	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
206	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
207	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
208	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
209	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
210	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
211	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Инфекционная клиника																								
212	Заведующий клиникой - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Инфекционная клиника / Инфекционное отделение																								
213	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
214	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
215	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
216	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
217	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
218	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
219	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
220	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
221	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
222	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
223	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
224	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
225	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
226	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
227	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
228	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
229	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Инфекционная клиника / Инфекционное отделение / Дневной стационар инфекционного отделения																								
230	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
231	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Эндокринологическая клиника / Эндокринологическое отделение																								
232	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
233	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Клиники																								
234	Главный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
235	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
236	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

237	Заместитель главного врача по хирургической работе	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
238	Заместитель главного врача по развитию	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
239	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
240	Главная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Управление медицинского сопровождения																								
241	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление медицинского сопровождения / Отдел лечебного питания																								
242	Врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																								
244	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
245	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
246	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
247	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
248	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
249	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
250	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
251	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
252	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
253	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
254	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
255	Медицинский брат по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
256	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
257	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
258	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение / Кабинет лечебной физкультуры																								
259	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

285	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
286	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
287	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
288	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
289	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
290	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
291	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
292	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
293	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
294	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
295	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
296	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
297	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
298	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
299	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
300	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
301	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
302	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
303	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
304	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
305	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
306	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
307	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
308	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
309	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
310	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
311	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
312	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
313	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

314	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
315	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
316	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Клиники / Лаборатория молекулярно-биологических методов исследований																							
317	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
318	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
319	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
320	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
321	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
322	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
323	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
324	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
325	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
326	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Клиника госпитальной хирургии / Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии																							
327	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
328	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
329	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клиника госпитальной хирургии / Онкологическое отделение хирургических методов лечения																							
332	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
333	Врач-радиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
334	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
335	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
336	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
337	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
338	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

339	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
340	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
341	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
342	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
343	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Клиника общей хирургии / Онкологическое отделение хирургических методов лечения																								
344	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
345	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
346	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
347	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
348	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
349	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
350	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет телемедицины и дистанционного консультирования																								
351	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экспертный отдел																								
352	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
353	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр "Профессор" / Ревматологическое отделение																								
355	Заведующий отделением - врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
356	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
357	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
358	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
359	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Медицинский центр "Профессор" / Онкологический кабинет																								
360	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел клинической фармакологии																								
361	Заведующий отделением - врач-клинический фармаколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
362	Врач-клинический фармаколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

363	Врач-клинический фармаколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Стоматологическая клиника СибГМУ / Центральное стерилизационное отделение																								
364	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех комплексного обслуживания																								
365	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Эпидемиологический отдел																								
366	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
367	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по клинко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Кравцова Т. Г.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Борисова О. В.

(ФИО)

(дата)

ведущий экономист отдела оплаты труда и социального обеспечения

(должность)

(подпись)

Крук Т. В.

(ФИО)

(дата)

инженер по кадрам

(должность)

(подпись)

Коростова Н. И.

(ФИО)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузьмина С. О.

(ФИО)

(дата)

заведующий химическим складом, член профсоюзного комитета первичной организации профсоюза

(должность)

(подпись)

Касумова Н. В.

(ФИО)

(дата)

юрисконсульт правового управления

(должность)

(подпись)

Шпенглер Е. А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитина Светлана

Валентиновна

(ФИО)

06.08.2021

(дата)